OIIOPHO-JIBUTATEJIbHBIN ATIITIAPAT

I'Iepequb MeONUMHCKUX yCnyr, npegoctaBiideMbIX Mpun 3aboneBaHusIx OMOpPHO-ABUraTesiIbHOro annaparta, BXogAaLlunx B

CTOMMOCTb NYTEBKN

Ne

m\it

10.

11.

12.

13.

14.

15.

VYcenyra

[TepBuuHbIl OCMOTp Bpaya

[ToBTOpPHBINM OCMOTp Bpaya

Koncynbramus opromnena-TpaBmaTosiora
KoHcynbTamus cMeXHBIX Y3KHX CIIEHHAIUCTOB
Kimmmaroneuenue

Juerorepanus

OKTI'

Koncynpranus ¢pusnorepamnenta
DNeKTpOrps3€eBble NPOLETYPHI

Maccax py4noit (1 0671.), um MexaHoMaccax, WK rugpomaccax (1
BpeMs1)

Bannsl o0mue: sxeMuy)XHbIE, apOMaTHYeCKUE, BUXPEBHIE,
MUHEpaJbHbIC, WM, IIPH HATMYUH ITPOTUBOIIOKA3aHUI K OOLINM -
BUXPEBbIC BaHHBI OTJCIBHO JUIS BEPXHUX M HIKHUX KOHEUHOCTEH,
CyXHe YIJeKHCIIble BaHHBI, lIeueOHbIH aym (1 Bua Ha BBIOOD)

AnmapaTHas pU3HOTEepanys: MEKTPOTEPaIusl, MarHUTOTEPATIHS,
JazepoTepants, JapcoHBAIN3aLM, MEKTpodopes, YIbTpa3ByKoBas
tepanusi, YBY (1 Bug Ha BeIOOD)

JleueOHast pU3KyABTYpa(TPYNOBOE 3aHATHE) HIIM MEXaHOTEpanus — Ha
BBIOOD

Teppenkyp

duroyait MM KUCIOPOJHBIN KOKTEHIb Ha BEIOOD

Koun-Bo npouenyp

Kypc Kypc

10 nuen 14 .
JHEH

1 1

2 2

1-2 1-2

110 IIOKa3aHUuAM

eKeIHEBHO

eKeIHEBHO

110 ITIOKa3aHUusAM

110 ITIOKa3aHUusAM

5 6
5 6
5 6
5 6
5 6

110 IIOKa3aHUAM

Kypc
18

nHeln

Kypce

JIeHb

2-3

10

10

10

10

10

10
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